平成 25 年 3月 19 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8番 7号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                      代表者名 執行役員            亀 井 浩 彦

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  田 中  浩

                                      問合せ先 取締役財務部長  牧 野  辰

TEL. 03-3289-0440

一般事務受託者の変更予定に関するお知らせ

本投資法人は本日、平成 25 年 9 月 10 日付で一般事務受託者（投資主名簿等管理人）を変更することを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．委託先の変更
 【変更前】

    三菱 UFJ 信託銀行株式会社

   【変更後】
    三井住友信託銀行株式会社
    投資主名簿等管理人の変更後の三井住友信託銀行に対するお問い合わせ先等は、以下の通りです。
    事務取扱場所   ：東京都千代田区丸の内一丁目４号１番
              三井住友信託銀行株式会社 証券代行部
    お問い合わせ先  ：（平成 25 年 9 月 10 日以降）
              三井住友信託銀行株式会社 証券代行部
              0120－782－031
              受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日および同社所定の休日を除きます。）
    なお、三菱 UFJ 信託銀行株式会社が、本投資法人の特別口座管理人として行う業務に変更はあり

ません。

２．変更の理由
  資産保管会社であり機関運営事務に関する一般事務受託者である三井住友信託銀行株式会社に対し、

投資主名簿等管理人としての事務を追加して委託することにより、コスト削減及び事務の効率化を図

るものです。

３．変更に係る日程
  平成 25 年 3 月 19 日 三井住友信託銀行株式会社との投資主名簿等管理事務委託契約書締結

平成 25 年 9 月  9 日 三菱 UFJ 信託銀行株式会社による業務終了日
  平成 25 年 9 月 10 日 三井住友信託銀行株式会社による一般事務業務の開始日

以上

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のウエブサイト：http://www.frontier-reit.co.jp/